
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 005895/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Data de Publicação: 13/01/2023 13:53:23

LOTE 1

Descrição: SEGURO AUTOMÓVEL ? I/M. BENZ SPRINTER JVL MO. ANO 2021/2022. 20 LUGARES + MOTORISTA. 
PLACA SFS2G21 R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS) DANOS MORAIS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) 
DANOS MATERIAIS PARA TERCEIROS;R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) DANOS CORPORAIS PARA 
TERCEIROS;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) MORTE POR PASSAGEIRO;R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) 
INVALIDEZ PERMANENTE POR PASSAGEIRO;COBERTURA DOS VIDROS, FARÓIS E LANTERNAS;FRANQUIA 
REDUZIDA;ASSISTÊNCIA 24HR, COM GUINCHO DE, NO MÍNIMO, 400 (QUATROCENTOS) QUILÔMETROS E TÁXI 
ILIMITADO;CARRO RESERVA TIPO PASSEIO 30 (TRINTA) DIAS;COBERTURA DE CASCO 100% DA TABELA 
FIPE;SEM PERFIL CONDUTOR.

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
GENTE SEGURADORA S.A. SEGURO / APÓLICE 5.452,14

SEGUROS SURA S/A. SEGURO / SEGURO 5.452,14

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A MB / sprinter 5.452,14

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS marca própria / seguros 5.452,14

Val. Ref.: 5.452,14

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/671fb4663794475c9b44934e16afb4ff.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d4aca161fca492a8fbe4afc75c757d5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28343c27937140598e6d936c9e981391.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bbab2ce35d54640bc6f5ad22e2501e0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ec4d589474d466eafc6af4b142f5318.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa2ef21abac542bea3d1c9b0b4279d94.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bec9b44aeb0f4dafabebac85fc739a33.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0188e2547d854fd1a762bde219ad6fa7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf02ab6732da4f5ab96bbb030ee9490e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba151dda23fe4f05aaf4043870064c7e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/659da98ad442422bbc95a8f641d3e000.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfbce7be67e841b3a59d70fe29e96e31.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 30/01/2023 09:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7149a2e29c304601aa7e86f779b05848.pdf

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

2 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20e11504ef0347b396356b96f7feace8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2661263183884430b41d1db95057b126.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e77aaa1821434f569fdc962f34e7c3b3.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bbc9d4654314770b7115e85ababfd0e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb230fde043d4ff3b14121e39de756d2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68b6bdf99c124f73b1db18e50f8110f5.zip

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48bce73df04b44c6ad89fb805f29633a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b038bf100a9c4ed981aaa568c6d616a5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b6dd72aa2e943ae837f8db3231c6d60.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49b5baa6ba4b4e7ea4ad95acb28c9c18.zip

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7b50038de5c44a1bf1115d2f52b6d17.zip

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1757e6529864ccdb3a94c58055b058f.zip

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/01/2023 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9440770f55ef4ecc8421c76695810c24.zip

GENTE SEGURADORA S.A.

3 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc5446fd2c63488d92ecfde53724478e.PDF

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8f52454d3074b689928274f86392045.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/538a0a14bf0c4de5889d51650f072061.PDF

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb0dccf598ae4a98bdf494db57d815e0.PDF

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/903bf4a3fe964cfd86bf8cbc0d8eb606.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c135cd5a53a947d194a66b9e33053fc2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbd3536956fd4408a79b0bd20b85735b.PDF

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46e1eecdb7ea4b0284850399f4a26bed.PDF

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75ac61be2e3e4e828205fadd57e20de9.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fe1f43ead9342ef8d488f19d9cde403.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5be01d9231d941c4bb6f15053ce9a0e3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2ac93ac24cf49fa8841d08bc53e812d.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 31/01/2023 16:00

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31240d16083c464d8d4e3ba0f5ea88e9.zip

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/02/2023 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7c5f49c2acd4f9a9cfe9bb2ebf4d69f.zip

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 01/02/2023 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79990e4435ec4561a4be7c7d1424a59b.pdf

SEGUROS SURA S/A.

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE ITARANA
ITARANA-ES


		2023-02-02T15:36:42-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




